UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:              /LCT-VP         Bến Cầu, ngày  26  tháng   8   năm 2019

 LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 26/8/2019 đến 30/8/2019)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

26/8

- Họp CT, PCT UBND huyện (7h30’)

- Họp BCH Đảng bộ huyện (14h)

- Họp thông qua báo cáo chính trị lĩnh vực xây dựng chính

quyền (15h)

- Dự làm việc đoàn giám sát của Quốc Hội (14h)

- Phòng họp số 1

- VPHU

- Phòng họp số 1

- UBND tỉnh

- CT, PCT

- CT, PCT

- PCT Mềm

- LĐUB

Thứ ba

27/8

- Dự làm việc đoàn giám sát của Quốc Hội (8h)

- Họp thông qua các dự án XDCB-6 tuyến đường (14h)

- Dự HN tổng kết 10 năm xây dựng nông thôn mới (7h30’)

- Dự kiến Họp cho ý kiến về xây dựng dự toán thu NSNN

2020 (14h)

- Dự kiến Họp cho ý kiến về sắp xếp đất nông nghiệp, phi

nông nghiệp (14h)

- UBND tỉnh

- Phòng họp số 1

- HT.UBND h

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- CT

- CT, PCT

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Mềm

Thứ tư

28/8

- Họp HĐ BTHTTĐC (7h30’); Họp giải quyết KNTC (8h30’)

- Dự trao học bổng (8h)

- Họp BTC Khánh thành công viên (13h30’)

- Dự trao quyết định khen thưởng của tỉnh (15h30’)

- Dự kiến dự công bố quyết định kiểm toán NN 2019 (14h)

- Dự kiến họp cho ý kiến về dự án đầu tư (15h)

- Phòng họp số 1

- HT.UBND h

- Phòng họp số 1

- Long Giang

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- CT, PCT Mềm

- PCT Hòa

- PCT Hòa

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Mềm

Thứ năm

29/8

- Viếng nghĩa trang liệt sỹ huyện (6h30’)

- Họp BTV HU (7h30’)

- Họp thông qua các dự án XDCB (13h30’)

- Dự kiến họp cho ý kiến xử lý các vướng mắc liên quan đất

đai (8h)

- Dự kiến họp cho ý kiến về tiêu chí chuyển đổi công nghệ lò

gạch (10h)

- Dự kiến họp CT,PCT UBND tỉnh (13h30’)

- NTLS

- VPHU

- Phòng họp số 1

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- CT, PCT

- CT, PCT Hòa

- CT, PCT

- PCT Mềm

- PCT Mềm

- PCT Mềm

Thứ sáu

30/8

- Dự khánh thành công viên 15/3 (7h)

- Dự kiến Họp BCĐ Nông thôn mới (14h)

- Dự HN chuyên đề về giải phóng mặt bằng (8h)

- Công viên 15/3

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- CT, PCT

- CT

- PCT Mềm

Nơi nhận:            CHÁNH VĂN PHÒNG

- TTHU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

		2019-08-26T01:41:24+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-08-26T02:12:36+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử